O DODJELI SREDSTAVA INTERVENTNE TEKUĆE 

REZERVE 

Član 1. 
(Predmet Odluke) 

Odobravaju se sredstva za interventno korištenje tekuće 
rezerve Budžeta institucija Bosne i Hercegovine i međunarodnih 
obaveza Bosne i Hercegovine za 2025. godinu u iznosu od 
2.500,00 KM (slovima: dvije hiljade pet stotina konvertibilnih 
maraka) fizičkom licu Mireli Kurtović, u obliku jednokratne 
finansijske pomoći za liječenje od bolesti. 

Član 2. 
(Nadležnost za realizaciju) 

Za realizaciju ove odluke zadužen je Sektor za opšte poslove 
Ministarstva vanjskih poslova Bosne i Hercegovine, a sredstva iz

[...]

O DODJELI SREDSTAVA INTERVENTNE TEKUĆE 

REZERVE 

Članak 1. 
(Predmet Odluke) 

Odobravaju se sredstva za interventno korištenje tekuće 
rezerve Proračuna institucija Bosne i Hercegovine i međunarodnih 
obveza Bosne i Hercegovine za 2025. godinu u iznosu od 2.500,00 
KM (slovima: dvije tisuće pet stotina konvertibilnih maraka) 
fizičkom licu Mireli Kurtović, u obliku jednokratne financijske 
pomoći za liječenje od bolesti. 

Članak 2. 
(Nadležnost za provedbu) 

Za provedbu ove odluke zadužen je Sektor za opće poslove 
Ministarstva vanjskih poslova Bosne i Hercegovine, a sredstva iz